REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DROPULL
KESHILLI BASHKIAK

Nr.2itQ Prot Jorgucat, me 12/11/2020

Mbledhja nr. 11/2020
Njoftim
Pér zhvillimin e mbledhjes sé¢ Késhillit t& Bashkisé Dropull népérmjet

mjeteve t& komunikimit elektronik (skype)

Drejtuar : Z

Né mbeshtetje té nenit 5 te Aktit Normativ Nr.3,date 15.03.2020”Per marrjen e masave te vecanta
administrative gjate kohezgjatjes se periudhes se infeksionit te shkaktuar nga COVID-19 te Keshillit te
Ministrave ” te ligjit 139/2015”Per Vetegeverisjen Vendore”,te nenit 61 dhe te nenit 80 te vendimit nr.14 ,date
18.02.2020 te Keshillit Bashkiak “Per miratimin e Rregullores se Keshillit Bashkiak Dropull” ju njoftoj, se

mbledhja e Keshillit Bashkiak Dropull,thirrur nga kryetari I Keshillit ,do realizohet nepermjet mjeteve te
komunikimit elektronik diten ¢ Marte date 24.11.2020 ora 10:00 , nga zyra e mbledhjeve te Keshillit

Bashkiak ne Jorgucat me rend dite si me poshte: .

1. Projekt-Vendim “Pér miratimin e Paketés Fiskale pér vitin 2021.

2. Projekt-Vendim “Pér miratimin e  strukturés sé Bashkisé Dropull.

3. Projekt-Vendim “Pér miratimin e Kritereve pér familjet né nevoje qe do te trajtohen me
ndihmé ekonomike deri ne 6 % té fondit té kushtezuar pér bllok ndihmen ekonomike.

4. Projekt-Vendim “Pér miratimin e trasferimeve buxhetore.

5. Projekt-Vendim “ Pér miratimin e pérfituesve te fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar t&¢ ndihmes

ekonomike”.

6. Informacion nga zyra e ndihmes périniciativen e pérkrahjes sociale n& buxhetin 2020,per
mbeshtetjen me asistence financiaregrate dhe burrat e moshuar si dhe nje kategori familjesh.

7. Pér nje ndryshim ne vendimin nr.59date 29.10.2020 dhe vendosja e linjes nr.2
Dervician.-Poligan-Dervician.

8. Kérkesat ,ankesat e qytetareve.
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